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Fantastiska arrangemang, lovande juniorer och nya banor 

OMSLAGSBILD
Axel Härstedt, OS-finalist i diskus och  
mottagare av Gunnar Ströms Minne som MAI:s 
främste under 2016  (Foto: DECA Text&Bild).

MAI är en fantastisk förening. 

2016 är kanske inte det året som går till historien som 
det allra framgångsrikaste. Då var vi ändå represen-
terade med hela sju stycken deltagare på EM och 2 

stycken på OS i Rio. Det är alldeles strålande naturligtvis. 

En del trista skador på några av våra bästa friidrottare inne-
bar att vi tappade något vad gäller standarpoäng och pla-
cerade oss som femte förening på såväl dam- som herrsi-
dan. På friidrotts-SM som ju är vårt primära mål klarade sig 
killarna något bättre som tredje bästa klubb. 

Vad som istället är min upplevelse är att vi trots allt står 
ännu bättre rustade för framtiden än vad vi gjorde för ett 
år sedan: 

-Vi har under 2016 genomfört många arrangemang och 
gjort det med bravur. Vårruset, ett antal Kalvinknat, Mal-
mömilen, Midnattsloppet och Malmö Halvmarathon blev 
samtliga mycket lyckande arrangemang som borgar för att 
de flesta förhoppningsvis kommer tillbaka och att vi på så 
sätt kan få ännu högre deltagarskaror 2017 och framåt. 
Lyckas vi med detta så skapar vi förutsättningar för att yt-
terligare utveckla vår friidrottsverksamhet. Vi har ett här-
ligt gäng funktionärer som ställer upp i ur och skur och som 
med stort stöd från vår kompetenta kanslipersonal alltid 
vet sin uppgift. Tack alla ni som medverkat till att våra lopp 
blivit så väl genomförda.

-Vi har ytterligare stärkt vår position med en ännu bätt-
re bredd av fantastiskt duktiga och lovande juniorer och 
ungdomar. En kombination av ett idogt arbete med att ut-
veckla våra befintliga MAI-are, som många tagit ytterligare 
ett steg mot nationell och internationell elit, och att några 
lovande friidrottare valt att ta steget till MAI för att därige-
nom få optimala förutsättningar att utvecklas vidare med 
hjälp av den uppbackning vår förening och framförallt våra 
kompetenta och engagerade tränare kan bidra med. Våra 
resultat på junior-SM med inte mindre än 22 medaljer var 
ett lysande kvitto på att vi är på rätt väg.

-Förutsättningar för att bedriva elitträning inom stadion-
området förbättras ständigt. Malmö idrottsakademi gör 
ett mycket bra arbete med sin ambition att skapa optima-
la förutsättningar för att bedriva elitidrott inom området 
och utöver detta har vi dessutom fått se våra löparbanor 
på stadion upprustas vilket betyder mycket såväl för våra 
friidrottare som för våra möjligheter att få stora tävlingar 
till Malmö. Vi kör igång ordentligt redan 2017 med stafett-
SM och framförallt Malmö Games. Det skall bli oerhört kul 
med en comeback av internationell världsklassfriidrott till 
Malmö.

Utöver ovan så har Malmö dessutom säkrat riksfriidrotts-
gymnasium ytterligare några år vilket är oerhört viktigt för 
MAI och regionens friidrottsutveckling.

Ett stort tack till alla medlemmar och 
samarbetspartners för alla era insatser 
som tillsammans bidrar till att vi tillhör 
landets främsta friidrottsföreningar och 
att vi står på en stabil grund för ytterli-
gare utveckling framöver.

Tomas Strandberg
Ordförande MAI

 Foto: Alex Wayne

Stort tack, Bengt!
På årsmötet 2007 valdes Bengt Bendeus till hedersordförande i 
MAI. Det har nu gått 10 år och varje år har Bengt stöttat våra ak-
tiva, tränare och ledare med frikostiga stipendier, vilket har betytt 
mycket inte minst för våra elitaktiva som vunnit SM-tävlingar. 

Stipendierna är avsedda för framtida idrottsliga satsningar till våra 
ungdomar, juniorer och elitaktiva. 

MAI vill med dessa rader framföra ett stort varmt tack till Bengt!  
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Ekonomisk översikt 2012-2016 (TSEK)
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Ett händelserikt och bra tävlingsår 
2016 för MAI:s elitaktiva är avslu-
tat. Vi tappade två placeringar till 
en femteplacering i standarstri-
den på damsidan. En femteplace-
ring blev det också för herrarna, 
vilket även var herrarnas place-
ring förra året. Totalplaceringen 
för damer och herrar tillsammans 
blev en hedrande fjärde plats.

Fem statistikettor i Sverige i år mot fjolår-
ets två gläder vi oss åt mycket, stort grattis till 
er: Jonas Leandersson på 3000m (7.59.86) 
Anton Danielsson på 5000m (13.56.33) An-
ton Levin på 110mh (13.97) Melker Svärd 
Jacobsson i stav (5.70) Pernilla Nilsson på 
200m (23.50)  

På årets största internationella mästerskap 
OS var MAI representerade av Axel Härstedt 
och Melker Svärd Jacobsson. Axel gjorde ett 
fint diskuskval och tog sig till final på 63.58. 
Säkert hade han dragit lärdom av ett mindre 
lyckat kval under EM tidigare under somma-
ren. Väl i OS-final blev Axel 10:a på 62.12. 
En fantastisk prestation som Axel verkligen 
förtjänar. Axels utveckling fortsätter och 
även i år satte han ett kraftigt personbästa 
66.03. Axel håller alltså världsklass i år ock-
så. Det är stort!

MAI:s andra OS deltagare Melker S-J med 
prydligt nysatt personrekord på 5.70 från 
ett vårläger i USA, gjorde att vi hade stora 
förhoppningar på honom. Men tyvärr kunde 
Melker inte göra sig rättvisa på grund av ska-
dor. Melker var på plats i Rio men kom inte 
till start i OS och han hade tidigare under som-

maren redan avstått finalen i EM i Holland.                                                                                       
Melker kommer framöver att bo och studera i 
Göteborg och väljer då att tävla för ÖIS. MAI 
kommer att sakna Melker 
väldigt mycket! Vi önskar 
dig lycka till i din nya för-
ening, och hoppas att du blir 
frisk och kan tävla för fullt till nästa säsong. 
Och glöm inte att du alltid är välkommen till-
baka när du vill. 

Utöver Axel och Melker hade vi ytterligare 
fem deltagare med i EM i Holland. Jonas 

Leanderson 1500m, Austin Hamilton stafett, 
Pernilla Nilsson 200m + stafett, Marinda Pe-
tersson slägga, Linnea Killander stafett.

Det är ytterst glädjande att MAI har 
fler deltagare med på de internatio-
nella mästerskapen nu än vad det varit 

de senaste åren. Detta trots att vi saknat några 
av våra tongivande atleter på grund av skada. 
De har inte kunnat tävla och göra sig rättvisa 
på delar av eller på hela säsongen. Daniella 
Busk, Josefin Magnusson, Irene Ekelund, 
Louise Nilsson, Philip Nossmy, Nick Eke-
lund Arenander. Hoppas att ni alla är på ba-
nan igen till kommande säsong. 
Dessutom fortsätter våra juniorer att utveck-
las mycket positivt, flera av dessa duktiga ju-
niorer kommer att slå igenom bland seniorer-
na nästa år. Så jag tror att nästa års sportsliga 
resultat kommer att överträffa 2016.  
2017 arrangeras Stafett-SM på nyrenoverade 
löparbanor på Malmö Stadion. Då måste vi 
kraftsamla ordentligt. Stafetter är ju MAI:s 
adelsmärke nummer ett. Men det kom lite på 
skam under året som gick, ”bara fem medal-
jer” mot fjorårets tio. Får alla vara friska och 
hela tror jag det är möjligt att göra bättre re-
sultat än förra året.
Avslutningsvis vill jag tacka Pernilla Tor-
nemark som avslutar sin tävlingskarriär, det 
blev 13 SM guld i den grön-svarta dräkten (2 
individuella och 11 i stafett). 

Claes Örberg
Ordförande Elitutskottet

4

Elit

Bra år gav fem statistikettor

Pernilla Tornemark, brons på 400 meter i sitt 
sista SM.    Foto: Søren Busk

Guldvinnare på 4x200 meter vid Inomhus-SM i Atleticum.  Från vänster Pernilla Nilsson, Pernilla Tornemark, Linnea Killander, Josefin Magnusson.
 Foto: Senad Honic
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1: Marinda Petersson tog SM-guld i slägga (utsågs till bästa prestation bland damerna) och vann finnkampen. Med ett nytt personligt rekord på 69.43 
gick hon upp till 2:a plats på sverigebästalistan.

2: Irene Ekelund springer i mål som guldvinnare på 200 meter vid inomhus-SM i Atleticum, där MAI var arrangör.

3: Jonas Leanderson vann både SM-guld och finnkampen på 5000 meter. Med tiden 3:36.92 på 1500 meter var han mindre än en halvsekund från 
svenska rekordet från 1985.

4: Axel Härstedt ökade sitt personliga rekord i diskus för åttonde året i rad. Världsresultatet 66.03 gav honom en biljett till OS där han kvalificerade sig 
till final och ordnade en tionde plats. Axel kommer att tilldelas Gunnar Ströms Minne som bäste MAI:are 2016. 
 Foto: DECA Text&Bild
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Drygt 49.900 deltagare har pas-
serat våra mållinjer under året. 
Det gör 2016 till ett av våra störs-
ta och mest framgångsrika år nå-
gonsin! 

Störst är givetvis Kalvinknatet som vän-
der sig till de allra yngsta knattarna. Vår turné 
under maj och juni nådde i år 19 
olika orter. För att säkerställa 
kvalitén hade vi för första gången 
infört ett tak för antalet anmälda. 
Nästan 30.000 strålande glada barn tog sig 
runt banan - ivrigt påhejade av familjer och 
kompisar. Inför 2017 hoppas vi kunna höja 
taket något för detta populära arrangemang.

I maj går säsongspremiären för Vårruset, 
traditionsenligt hos oss i MAI. Arrangemang-
et är väldigt folkligt och mycket omtyckt – i 
år sprang nästan 5000 tjejer. Vi ser dock att vi 
behöver förnya oss lite för att bibehålla vår 
popularitet. Vi jobbar därför på en ny ban-
sträckning inför 2017. 

I juni arrangerade vi Malmöloppet för 
första gången. Vi testade en ny 
bana, olik alla andra som an-
vänts i staden, med start och mål 
i Pildammsparken. Under temat 

vackraste milen - Ribban, Parkerna, Lilla 
Torg - hittade vi rätt direkt. Cirka 1.500 an-
mälda är en helt klart godkänd siffra för en 
nysatsning. Vid målgång fångade vi upp 

många positiva omdömen såsom: ”håll i det 
här konceptet för detta var ett av de trevli-
gaste loppen jag sprungit. Och jag springer 
många lopp., Klart vi gör!

Det är dock tydligt att konkurrensen mel-
lan loppen blir allt större för varje år som går. 
Vi är därför extremt glada för att Midnatts-
loppet Malmö som enda ort lockade fler del-
tagare än föregående år. Stämningen bland 
löpare, publik och funktionärer var verkligen 
på topp under denna sensommarkväll i au-
gusti.

Utomhussäsongen avslutades i början av 
oktober med Malmö Halvmarathon och 
Malmö Höstmil, även det ett mycket väl ge-

Våra arrangemang växer

Arrangemang

Kalvinknatet Malmö, folkfest i Pildammsparken.  Foto: Senad Honic

Glada löpare i årets första Vårruset Foto: Senad  Honic
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nomfört arrangemang. Efter loppet skickade 
vi ut en enkät som gav ett enormt gensvar, 
var tredje löpare svarade! Vi fick mängder av 
positiv feedback men också en del synpunk-
ter som vi tar med oss i vår finslipning inför 
2017.

Inomhus arrangerades som vanligt frii-
drottstävlingarna Pallasspelen och Malmö 
Skolmästerskap, två väloljade maskinerier i 
Atleticum. Men i år också Inomhus-SM där 
vi genom noggranna förberedelser erbjöd en 
fantastisk fin upplevelse för både de aktiva 
och den stora publiken. Vilken härlig atmos-
fär det var i hallen, helt fantastiskt!

Så summa summarum, ännu ett fram-
gångsrikt arrangemangsår för oss i MAI. Att 
vi kan hålla både kvantitet och kvalitet på 
denna höga nivå ska vi vara stolta över.

 
Men utan ditt stora engagemang som funk-

tionär skulle vi naturligtvis inte kunna göra 
detta. För det behövs många ideella krafter 
för att ro hem en så här omfattande eventka-
lender. Fast det man ger, det får man faktiskt 
också tillbaka. Våra arrangemang är näm-
ligen en absolut förutsättning för att vi ska 
kunna driva en friidrottsverksamhet av den 
kaliber som vi gör inom MAI.

Att vi dessutom har roligt när vi ”jobbar” 
tillsammans gör det ju ännu bättre… Så stort 
tack för 2016, vi ses 2017!

Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet

Premiär för Malmöloppet. Foto: Photamera

Stafett 4x200m på inomhus-SM. Foto: Senad Honic

Midnattsloppet Foto: Senad Honic
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I denna verksamhetsberättelse 
har vi valt lyfta fram ett urval av 
alla de höjdpunkter som vi inom 
MAI:s ungdomsutskott (UU) varit 
med om under 2016. 

Organisation och medlemmar
Vid årets slut hade vi drygt 700 registre-

rade aktiva i åldern 6-16 år i vår verksamhet. 
Antalet träningsgrupper uppgick under året 
till 38 och för att driva dessa grupper hade vi 
48 barn- och ungdomstränare. 

Ungdomsutskottet har under året haft föl-
jande ledamöter. Pia Bosdotter Ol-
son (ordförande t.o.m. november 
2016), Stefan Krüeger, Jonas Are-
heim, Isabella Striner, Nora Kajo, 
Jessica Sarhede, Adrian Mehic, Vanessa de 
Luca och Andreas Modess (del av året, t f 
ordförande fr.o.m. december 2016). Vi har 
hållit 10 möten vid vilka minnesanteckningar 
fördes.  

Vid våra möten har även våra barn- och 
ungdomskonsulenter Annika Hovang och 
Paulina Olefors deltagit. Annika och Paulina 
har under året funnit ett bra sätt att samverka 

och att växla mellan arbetsuppgifterna inom 
ramen för UU:s och arrangemangsutskottets 
respektive verksamheter. 

Mot slutet av året gjordes en mindre om-
organisation av styrelseledamöternas res-
pektive ansvarsområden. Detta förde med 
sig att Andreas Modess tillförordnades som 
ordförande för UU efter Pia Bosdotter Olson 
som övertog motsvarande ansvar för MAI:s 
elitutskott.  

Basverksamhet och andra aktiviteter 
Basverksamheten i ungdomsutskottet be-

står av att erbjuda friidrottsträning i grupp, att 
uppmuntra till deltagande i täv-
lingar, att arrangera egna täv-
lingar, gemensamma tävlings-
resor och träningsläger samt att 

erbjuda relevant utbildning till våra tränare. 
Utöver basverksamheten genomför vi en del 
nya aktiviteter, ibland som en engångsföre-
teelse men ofta för att testa ett nytt koncept. 

En sammanställning av genomförda akti-
viteter och resultat av dessa följer här. 

På tränarsidan har vi under året hälsat 
Marco Möhle välkommen till vår tränarstab. 

Marco har bland annat tagit ett stort ansvar 
för den extraträning som vi erbjudit för de 
ungdomar som har ambition att tävla. Varje 
pass har haft en gren som inriktning och olika 
tränare har bemannat passen. Tanken har va-
rit att de aktiva ska få träffa olika tränare och 
aktiva så att de lättare ska kunna hjälpa och 
heja på varandra ute på tävlingar.

Det är fortfarande många barn som önskar 
att få plats i någon av våra träningsgrupper. 
Det nya bokningssystemet som infördes i 
slutet av förra året har fungerat bra. Vår be-
dömning är att konsulenterna lägger mindre 
tid på köhantering samtidigt som vi lyckats 
fylla upp grupperna snabbare. 

En annan administrativ nyhet är imple-
menteringen av vår nya plattform för kom-
munikation för våra ungdomstränare. Initiati-
vet till plattformen kom från Nora och Jessica 
och Andreas Modess är den som vi har att 
tacka för det omfattande IT-arbetet som gjor-
de att vi kunde gå från önskan till verklighet. 

När det gäller de sportsliga framgångarna 
kan noteras att MAI även i år hade relativt 
få deltagare på Götalandsmästerskapen men 
att var och en av dessa deltagare ställde 

Ungdom

Ny webbplattform för tränarna
Erika Wärff tog totalt 8 USM-medaljer i F16 klassen, varav 5 guld.                                              Foto: DECA Text&Bild
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upp i flera grenar och svarade för prestatio-
ner på mycket hög nivå. På USM (inne och 
ute) tog MAI:s ungdomar 22 medaljer och på 
Terräng-SM bärgades överraskande en guld-
medalj i F16-klassen! 

På Världsungdomsspelen i Göteborg note-
rades många fina resultat i tuff internationell 
konkurrens för våra aktiva från 12 år och 
uppåt. Tävlingsresultat i all ära men det som 
verkligen upplevs som en höjdare på denna 
tävlingsresa är sammanhållningen och kam-
ratskapet mellan alla skåningar i grön-svart 
tävlingsdräkt! 

Även under 2016 arrangerade vi tränings-
läger i Höllviken och på Bornholm. En annan 
aktivitet som numera kan räknas som tradi-
tion är tävlingsresan till Best Western Games 
i Växjö under januari månad. 

”Malmö Skolmästerskap” (f.d. Lilla DM) 
arrangerades traditionsenligt under hösten 
som en tävling där vi välkomnar elever i års-

kurs 4-6 på Malmös alla skolor. Intresset för 
att delta på denna tävling växer för varje år 
och vi tvingas snart att överväga ett tak för 
antalet starter. 

En stor eloge till alla våra fantastiska trä-
nare, funktionärer och ledare som genom sina 
outtröttliga insatser på tävlingarna gjort det 
möjligt för våra aktiva att få delta på tävlingar 
samt åka på träningsläger och tävlingsresor. 

Under påsk-, sommar- och höstlov hade 
vi friidrottsskolor där ett stort antal barn fick 
prova på friidrottsträning varje dag under en 
veckas tid.  

Vår fina klubbtävling ”Lappen på ryggen” 
lockade ett stort antal tävlande barn en sön-
dag i april. På höstkanten upprepades förra 
höstens succé ”Persaspelen” där det som 
mäts är den egna prestationen i jämförelse 
med tidigare egna resultat. Den som slår sitt 
personliga rekord får en guldstjärna på sin 
lapp. För den som inte hade något tidigare 

resultat blev det förstås också pers och en 
stjärna. Nytt för i år var att alla som ville fick 
prova på att kasta slägga med MAI:s kastträ-
nare Stellan Kjellander!

Sist men inte minst viktig är UU:s fartfyll-
da julavslutning där våra friidrottande barn 
fick kämpa mot syskon, föräldrar och tränare 
under lekfulla former i Atleticum. En härlig 
familjefest som avslutades med att de som 
under höstens säljaktivitet beställt korvlådor 
från vår samarbetspartner WP-korv kunde 
hämta ut sina lådor och se fram emot en extra 
god jul! 

Avslutningsord från UU
Ett stort tack till alla sponsorer, funktionä-

rer, ledare, tränare, fotografer, föräldrar, sup-
porters  och alla andra ideella krafter som år 
ut och år in alltid ställer upp. Ni bidrar till 
glädje såväl i nuet som på lång sikt och bidrar 
till att göra MAI till en av Sveriges bästa frii-
drottsföreningar. TACK!

Pia Bosdotter Olson

1: Bimo Soenarso vinner  P15 80 meter på USM i Vellinge. Foto: DECA Text&Bild

2: Malmö Skolmästerskap för årskurserna 4 - 6. Foto: Senad Honic

3: Megan Berg Nobeus vann USM-guld i stav både inomhus och utomhus. Foto: Senad Honic

1

2 3



10

Huvudstyrelse
Tomas Strandberg, ordförande
Staffan Westholm, kassör
Johan Färemo, ledamot, ordförande ARU
Claes Örberg, ledamot, ordförande EU
Pia Bosdotter Olson, ledamot, ordförande UU
Sara Romé, ledamot, ordförande UtU
Stefan Krüeger, ledamot
Jimisola Laursen, ledamot
Mats Karlsson, ledamot
Izabela Striner, ledamot
Jörgen Zaki, suppleant
Andreas Modess, suppleant
Søren Busk, adjungerad, klubbdirektör
Arrangemangsutskottet (ARU)
Johan Färemo, ordförande
Søren Busk 
Anna Malmström
Annika Hovang
Paulina Olefors
Sara Assarsson
Anders Sjögren
Marknadsutskottet
Tomas Strandberg, ordförande
Anders Ekelund
Søren Busk
Lars Johnsson

Mats Karlsson
Philip Nossmy
Elitutskottet (EU)
Claes Örberg, ordförande (- nov)
Pia Bosdotter Olson, t f ordförande (dec -)
Søren Busk
Jörgen Zaki
Morgan Persson
Ola Thorsson
Niklas Fernström
Alexander Tursell
Rizak Dirshe
Staffan Jönsson
Stellan Kjellander
Josefin Magnusson, aktivas representant
Axel Härstedt, aktivas representant
Ungdomsutskottet (UU)
Pia Bosdotter Olson, ordförande (- nov)
Andreas Modess, del av året, - 
- t f ordförande (dec -)
Jonas Areheim
Stefan Krüeger
Izabela Striner
Nora Kajo
Jessica Sarhede
Adrian Mehic

Vanessa de Luca
Annika Hovang, konsulent
Paulina Olefors, konsulent
Motionsutskottet
Karin Blomgren
Søren Busk
Veteranutskottet (VeU)
Mats Åkesson, ordförande
Stig Persson
Runa Pettersson
Magnus Andersson
Utbildningsutskottet (UtU)
Sara Romé, ordförande
Annika Hovang
Revisorer
Mattias Lamme, PwC
Anders Nord, suppleant
Valberedning (VB)
Claes Fritz, ordförande
Stina Funke

Styrelse och utskott under 2016

När det gäller utbildningsåret i 
MAI, har det präglats av en fram-
åtrörelse, där utveckling har varit 
ett återkommande tema.

De tränare i klubben som har stor erfaren-
het av friidrott, har genom sitt deltagande i 
såväl nationella som internationella tränarfo-
rum visat hur viktigt det är med vidareutbild-
ning, att bygga på sitt eget kunnande och ta 
till sig det senaste i respektive 
gren med hjälp av inspirerande 
föreläsare och experter. Inte 
mindre intressant är utbytet 
med andra tränare i dessa sam-
manhang, där man lyssnar på varandra och 
delar med sig av sina tankar och idéer kring 
träning. Genom ett aktivt deltagande i utbild-
ning på olika nivåer lyfter MAI sin tränar-
kompetens, och förhoppningsvis stannar inte 
kunskapen hos den enskilde deltagaren, utan 
kan spridas till andra tränare genom tränar-
träffar eller mindre work-shops. Varje aktiv 
tränare vet hur roligt det är att bli inspirerad 
till att prova nya övningar i sin grupp med 
målet att utveckla de aktiva på bästa möjliga 
sätt.

Tränarforum i Växjö, som är ett samar-
bete mellan Svenska Friidrottsförbundet och 
Tränarföreningen samlade i år hundratalet 
tränare från hela landet, och inriktningen var 
tränare för åldern junior och äldre. Temat 
för utbildningen var ”Analys, Reflektion, 
Förändring”, och ett tjugotal meriterade fö-
reläsare var inbjudna. Från MAI deltog Ola 
Thorsson, Niklas Fernström, Kristina Wärff 
och Marco Möhle. Martin Stensvik som är 
MAI:s stavhoppsspecialist, fick möjlighet att 
deltaga i en internationell vidareutbildning i 
form av ett Stav- och Höjdforum i Köln un-
der året.

MAI har fått ett antal nya ungdomstränare 

på olika nivåer, en viktig investering i kun-
skap både för den enskilde tränaren men även 
för klubben på kort och lång sikt. På 7-10 års 
nivån har Samantha Oware, Amani Salman 
Ismael, Nisma Salman Ismael fått sitt diplom, 
för att fortsätta sitt tränarskap på ett förtjänst-
fullt sätt. Det blev fem nya ungdomstränare 
på 10-12 års nivån och dessa var: Belinda 
Quainoo, Ida Jernle, Rebeka Krumpacnik, 
Linnea Kristensson, Amani Salman Ismael. 
På nivån för ungdomstränare 12-14 år har i 

år endast André Malmberg utbildat 
sig

Funktionärerna har en mycket 
viktig roll, och varje klubb som 
arrangerar stora tävlingar behöver 

duktiga och utbildade funktionärer! Under 

hösten samlade MAI internt ett tiotal funktio-
närer under Gert-Åke Ivarssons ledning, för 
att uppdatera sina kunskaper som distriktsdo-
mare. Det var tänkt som ett genrep och prak-
tisk förberedelse bl.a. inför en större tävling - 
Inomhus-SM - som klubben skulle arrangera. 
Upplägget med att kursdeltagarna fick arbeta 
praktiskt med sin gren som funktionärer, och 
där aktiva genomförde de vanligaste grenar-
na ”IRL” visade sig vara lyckosamt. I kursut-
värderingen framkom det att deltagarna var 
mycket nöjda – dels med att det inte var så 
många deltagare dels med att de kunde ställa 
flera frågor om grenarna i samband med ut-
förandet, som t.ex var man ska stå när man 
ska se ett övertramp i längd på bästa sätt mm. 
Slutsatsen blir att en liknande utbildning kan 
vara aktuell inför antingen kommande täv-
lingssäsong eller inför större arrangemang 
som Stafett SM och Malmö Games. 

MAI är också väldigt stolt över att ha fått 
tre nya förbundsdomare under året. Det är 
Göran Berg inom hopp och Philip Nossmy 
och Patrik Svelander inom löpning. Vi hop-
pas att dessa tre ska ta ett stort ansvar under 
kommande arrangemang såväl inomhus som 
utomhus! 

MAI har som policy att alla tränare som 
börjar i klubben genomgår en tränarutbild-
ning inom ett år från att de startar som trä-
nare. Det bidrar till en kvalitetssäkring och 
en bra grund att bygga vidare på inför fram-
tidens utmaningar och förhoppningsvis stora 
efterfrågan på bra och kompetenta tränare!

En vision och tanke som MAI har inför 
nästa år, är att ta ett initiativ till att skapa 
ett regionalt tränarforum med fördjupning 
och spetskompetens, där man vidareutbildar 
barn och ungdomstränare från hela distriktet 
(Skåne).

Sara Romé
Ordförande Utbildningsutskottet

Nya förbundsdomare till MAI 

Utbildning

Funktionärer på Malmöloppet. Foto: Photamera
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MAI ett starkt varumärke

Veteranerna har under 
2016 arrangerat sju täv-
lingar med sammanlagt tio 
grenar av DM-status. 

Under inomhussäsongen arrang-
erade MAI Malmö 
Indoor tillsammans 
med Björnstorp 
samt IVDM4 till-
sammans med Heleneholm. Under 
utomhussäsongen arrangerade MAI 
hela fem tävlingar med distriktsmäs-
terskapsstatus inom kastgrenar. Såle-
des är MAI en mycket ledande aktör 
i distriktets veteranverksamhet. 

Totalt har ett femtontal personer 
representerat MAI i olika tävlings-
sammanhang under året. Bland årets 
prestationer bör Kenneth Arvidsson 
nämnas (M75). Kenneth vann alla 
fem kastgrenarna vid Nordiska mäs-
terskapet i Odense, slog nordiskt re-

kord i kastmångkamp med världens 
näst bästa resultat någonsin (4943p). 
Han slog under året även svenskt re-
kord i spjut (41,52) och i vikt (16,48). 
Kaj Alm (M75) slog skånskt rekord 
på 60m med tiden 9,97. Antalet med-

aljer i VDM-tävlingarna blev 
ett trettiotal av olika valörer. 
Alla aktiva tog medalj i nå-
gon gren under året.

Den mest betydande utvecklingen 
av verksamheten är annars att vi un-
der slutet av 2016 fått ett tillskott av 
flera aktiva. Vi kör nu också gemen-
samma förmiddagsträningar fyra da-
gar i veckan. Alla är välkomna, det är 
bara roligt om vi blir fler.

Mats Åkesson
Ordförande Veteranutskottet

Veteraner

Sedan många år erbjuder vi 
gruppträning för motionärer som 
vill utveckla sin löpning.

Kvalitetspassen med MAI MOTION leds 
av vår duktige tränare Håkan Carl-
berg. Gruppen träffas varje måndag 
kväll, året runt och oavsett väder. 
Träningen sker utomhus i närhe-
ten av samlingsplatsen, som givetvis är At-
leticum. Uppvärmning, varierade kort- eller 

långintervaller och nerjoggning – varvat med 
backträning och löpteknik. Utöver träning-
arna ses vi ofta på våra olika lopp, antingen 
som deltagare eller som funktionärer.

Vi i MAI MOTION är ett svettigt men 
glatt gäng som självklart gärna 
välkomnar nya deltagare. Kom 
gärna och prova, du lär inte 
ångra dig. 

Johan Färemo
Styrelsemedlem och nöjeslöpare

Flitiga medaljörer

Motionslöpning året runt

Motion

MAI som varumärke står sig fort-
satt starkt och attraherar sam-
arbetspartners från flera olika 
branscher.  

Marknadsutskottet arbetar med 
att förvalta och utveckla befint-
liga samarbeten samt hitta nya 
partners till klubben.  

Under 2016 har marknadsutskottet arrang-
erat en rad olika marknadsaktiviteter. Den 
mest välbesökta aktiviteten var under ISM 
där ett 30-tal samarbetspartners slöt upp. Mat 
och mingel på MAI:s kansli mixades med de 
fina SM-tävlingarna som avgjordes inne i 
Atleticum.

2017 väntar ett fullspäckat år med många 
arrangemang både etablerade och nya. Ar-
rangemangen kombinerat med den stora 
idrottsliga verksamhet som klubben bedriver 
skapar förutsättningar att hitta nya partners.

Personligen vill jag 
tacka alla ledamöter i 
marknadsutskottet för 

deras idoga arbete under året.  Slutligen ett 
stort tack till alla våra samarbetspartners å 
klubbens vägnar. 

Philip Nossmy
Marknadsutskottet

Marknad

Gunnar Ströms Minne, priset 
till årets främste MAI:are, går 
2016 för andra året i följd till 
diskuskastaren Axel Härstedt. 

Axel fortsatte att höja sitt personliga 
rekord, nu till 66.03, vilket innebär 6:e 
plats på svenska bästalistan genom ti-
derna.

Axel kvalificerade sig både till EM 
och OS, i Rio kvalade han in till finalen 
där han ordnade en fin tionde plats.

Gunnar Ström var en av MAI:s stora 
ledare genom tiderna (ordförande 1922-
40). Priset började delas ut 1955. Det är 
en förnämlig samling idrottare som fått 
priset genom åren. Två internationella 
stjärnor har fått det vardera fyra gånger: 
Sven Nylander och Linus Thörnblad.

Här är pristagarna under 2000-talet:
2000 Vala Flosadottir, stav
2001 Jimisola Laursen, sprint
2002 Jimisola Laursen, sprint
2003 Rizak Dirshe, medeldistans
2004 Rizak Dirshe, medeldistans
2005 Philip Nossmy, häck
2006 Philip Nossmy, häck
2007 Linus Thörnblad, höjd
2008 Linus Thörnblad, höjd
2009 Linus Thörnblad, höjd
2010 Linus Thörnblad, höjd
2011 Petter Olson, mångkamp
2012 Philip Nossmy, häck
2013 Nick Ekelund Arenander, sprint
2014 Irene Ekelund, sprint
2015 Axel Härstedt, diskus
2016 Axel Härstedt, diskus

Ströms minne
till Härstedt

Lars Erik Granberg på Pallas-spelen Foto: Senad Honic
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OS
Rio 12-21 augusti

Diskus: 10) Axel Härstedt ......................62.12
 63.58 i kval

EM
Amsterdam 6-10 juli

Stav kval2: 3=) Melker Svärd Jacobsson 5.50
	 avstod	final
1500 fö h2: 7) Jonas Leanderson .......3:44.09
Diskus kval2: -) Axel Härstedt............utan res
4x100m h1: 7) Sverige ..........................39.37
 Austin Hamilton i laget
200m h3: 6) Pernilla Nilsson..................24.18
Slägga kval1: 11) Marinda Petersson ....64.65
4x100m h1: 6) Sverige ..........................44.27
 P Nilsson, Linnea Killander i laget

Finnkampen
Tammerfors 2-4 september

5000m: 1) Jonas Leanderson ...........14:27.14
Slägga: 1) Marinda Petersson ...............68.51
100m: 2) Austin Hamilton ......................10.40
 tang sv juniorrekord
Diskus: 2) Axel Härstedt ........................62.11
1500m: 3) Jonas Leanderson .............3:57.25
Kula: 5) Wictor Petersson ......................17.80
110mh: 6) Anton Levin ...........................14.35
400m: 6) Pernilla Tornemark .................56.13
4x400m: 2) Sverige ............................3:39.73
 Tornemark i laget
4x100m: 2) Sverige ...............................55.68
 Hamilton i laget

Nordenkampen inomhus
Växjö 13 februari

Längd: 2) Thobias Nilsson Montler ..........7.57
200m: 1) Irene Ekelund .........................23.64
400m: 6) Josefin Magnusson ................55.00
4x200m M: 3) Sverige ........................1:26.66
 Austin Hamilton i laget
4x200m K: 2) Sverige .........................1:36.86
 svenskt rekord
 Pernilla Nilsson, J Magnusson i laget

Nordiskt-baltiskt juniormästerskap J22
Espoo Finland 20-21 augusti

Spjut:  5) Qunicy Andersson ..................66.13
Slägga: 1) Marinda Petersson ...............65.66
4x400m: 3) Sverige ............................3:44.44
 Alexandra Everett i laget

Junior-VM J19
Bydgoszcz Polen 19-24 juli

100m sf1: 5) Austin Hamilton.................10.47
 10.46 i försök
Kula: 4) Wictor Petersson ......................20.65
400m h sf3: 7) Viktor Nylander ..............52.79
 52.30 i försök
Diskus: 4) Wictor Petersson ..................61.23
Diskus kval1: 6) Jakob Gardenkrans .....57.14

Nordiska juniorlandskampen J19
Hafnarfjördir Island 13-14 augusti

100m: 1) Austin Hamilton ......................10.75
Kula: 1) Wictor Petersson ......................19.31
Diskus: 1) Jakob Gardenkrans ..............59.73
               3) Wictor Petersson ................55.94
Tresteg: 4) Marcus Nyberg ....................14.39
5000m: 6) Adelegn Zewdu................15:23.88
800m: 5) Patricia Striner .....................2:11.90
400mh: -- Viktor Nylander ........................ bröt
4x100m M: 3) Sverige ...........................41.58
 Hamilton i laget

Ungdoms-EM
Tbilisi Georgien 14-17 juli

F17: 12) Erika Wärff .............................5369p

Sverige-Finland-Estland mångkamp
Huddinge 11-12 juni

F17: 1) Erika Wärff ...............................5498p

Ungdomsfinnkampen U17
Tammerfors 3-4 september

400mh: 4) Erika Wärff ............................63.54

Parasport-EM
Grosseto, Italien 10-16 juni

Kvinnor klass T20
Längd: 5) Stephanie Ydström ..................4.93
400m sf1: 5) Stephanie Ydström ...........62.91
 svenskt rekord

MAI-are internationellt

MAI på Sveriges topp-10
Guld

200m i Irene Ekelund ................... 24.09
4x200m K i MAI ................................ 1:37.99
 Pernilla Nilsson, Pernilla 
 Tornemark, Linnea Killander,
 Josefin Magnusson
5000m Jonas Leanderson ....... 14:30.04
Slägga Marinda Petersson ........... 69.22
 SM-rekord

Silver
60m h Anton Levin ........................ 7.83
Längd i Thobias Nilsson Montler ..... 7.73
200m i Pernilla Nilsson ................ 24.41
400m i Josefin Magnusson .......... 55.04
110m h Anton Levin ...................... 14.36
Diskus Axel Härstedt .................... 63.49
4x100m M MAI ................................... 40.67
 Emmanuel Dawlson, Austin
 Hamilton, Thobias Nilsson
 Montler, Anton Levin
4x200m M i MAI ................................ 1:27.62
 Viktor Bondesson, Anton Levin,
 Emmanuel Dawlson, Dennis
 Karanda

Brons
60m Austin Hamilton .................. 6.72
60m h Adriana Janic ..................... 8.48
Vikt Marinda Petersson ........... 18.90
100m Austin Hamilton ..............10.39w
 10.40 i sf, svenskt juniorrekord
400m h Viktor Nylander ................. 52.74
400m Pernilla Tornemark ........... 54.91
4x1500m M MAI .............................. 16:10.44
 Abdirezak Adam, Warsame
 Doley, Anton Danielson, 
 Jonas Leanderson
4x400m K MAI ................................ 3:47.18
 Pernilla Tornemark, Alexandra
 Everett, Frida Grindheim, 
 Patricia Striner

Övriga SM-poäng
Kula i 4) Julia Svärd Axelsson .... 14.01
Längd 4) Thobias Nilsson Montler 7.49
Kula 4) Wictor Petersson .......... 18.18
200m 4) Pernilla Nilsson ............ 24.25
60m 5) Emmanuel Dawlson ....... 6.82
60m h 5) Philip Nossmy ................ 8.08
200m i 5) Linnea Killander ........... 24.82
100m 5) Pernilla Nilsson ............ 11.74
4x400m M 5) MAI ............................ 3:18.11
 Dennis Karanda, Anton 
 Sigurdsson,Hampus Forsberg,
 Emmanuel Dawlson

SM-standaret
Män 5) MAI ............65p
Kvinnor 5) MAI ............57p
Totalt M+K   4) MAI ......122p
Poäng till SM-standaret räknas 

i alla SM-tävlingar för seniorer. 

Placeringarna 1-6 ger resp 7-5-4-3-2-1 poäng.

SM-poäng 2016
Män

100m 2) Austin Hamilton .................10.40
200m 10) Austin Hamilton ...............21.37
400m 8) Nick Ekelund-Arenander ...48.20
1500m 2) Jonas Leanderson .........3:36.92
3000m 1) Jonas Leanderson .........7:59.86
 9) Anton Danielson ............8:20.67
5000m 1) Anton Danielson ..........13:56.33
 10) Jonas Leanderson .....14:27.14
10000m 6) Anton Danielson ..........29:58.13
3000m H 10) Adelegn Zewdu ............9:29.55
110m h 1) Anton Levin .......................13.97
 3) Philip Nossmy ...................14.16
 10) Charles Mitala .................14.47
400m h 5) Viktor Nylander .................52.12
Stav 1) Melker Svärd Jacobsson ....5.70
Längd =5) Thobias Nilsson Montler ...7.49
Tresteg 6) Marcus Nyberg .................14.99
Kula 5) Wictor Petersson ..............18.18
 6) Viktor Gardenkrans ...........17.93
Diskus 2) Axel Härstedt ....................66.03
 7) Viktor Gardenkrans ...........57.78

Kvinnor
100m 4) Pernilla Nilsson .................11.65
200m 1) Pernilla Nilsson .................23.50
 2) Irene Ekelund ...................23.70
 3) Linnea Killander ................23.81
400m 4) Josefin Magnusson ...........54.41
 5) Pernilla Tornemark ............54.91
Höjd =7) Erika Wärff ........................1.81
Tresteg 10) Nellie Mårtensson ...........12.48
Slägga 2) Marinda Petersson ...........69.43

Avser endast utomhussäsongen

Austin Hamilton: Årets genombrott i landslaget 
 Foto: DECA Text&Bild
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Guld
K22 400m i Alexandra Everett ............56.65
K22 60mh Adriana Janic .....................8.53
K22 vikt Marinda Petersson ...........19.82
K22 slägga Marinda Petersson ...........66.43
P19 60m Austin Hamilton ..................6.82
P19 100m Austin Hamilton ................10.57
P19 tresteg Marcus Nyberg .................14.99
P19 kula i Wictor Petersson ..............18.83
P19 kula Wictor Petersson ..............19.18
P19 diskus Wictor Petersson ..............59.27
P19 vikt Jakob Gardenkrans..........16.87
P19 slägga Jakob Gardenkrans..........57.13
F19 60m Irene Ekelund .....................7.55
F19 200m Irene Ekelund ...................24.43
F16 höjd i Erika Wärff .........................1.82
F16 höjd Erika Wärff .........................1.72
F16 stav i Megan Berg Nobeus ..........3.48
F16 stav Megan Berg Nobeus ..........3.64
F16 4km -  
- terräng Amani Salman Ismael ......15.58
F16 300mh Erika Wärff .......................44.12
F16 7-kamp Erika Wärff ......................5319p
F16 5-kamp i Erika Wärff ......................4179p
P15 kula i Erik Bengtsson .................16.11
P15 80m Bimo Soenarso ..................9.09

Silver
M22 längd i Thobias Nilsson Montler ....7.47
M22 kula Viktor Gardenkrans ..........17.69
M22 diskus Viktor Gardenkrans ..........55.18
M22 Spjut Quincy Andersson ............66.59
K22 400m Alexandra Everett ............58.52
K22 tresteg Nellie Mårtensson ............12.48
K22 tresteg i Nellie Mårtensson ............12.33
P19 200m Austin Hamilton ................21.37
P19 800m Warsame Doley ............1:54.95
P19 5000m Adelegn Zewdu ...........15:11.74
P19 diskus Jakob Gardenkrans..........59.05
P16 höjd Samuel Fransson ...............1.88
F16 60mh Erika Wärff .........................8.84
F16 stav Maja Torstensson ...............3.04

F16 spjut Erika Wärff .......................40.20
P15 300m Bimo Soenarso ................36.75
P15 kula Erik Bengtsson .................14.67

Brons
M22 400m i Anton Sigurdsson.............49.46
M22 längd Thobias Nilsson Montler ....7.47
K22 200m Lisa Lilja ...........................25.19
K22 kula i Julia Svärd Axelsson ........14.35
P19 400m i Viktor Bondesson .............50.39
P19 2000mH Adelegn Zewdu .............6:16.79
P19 kula Jakob Gardenkrans..........15.78
F19 100m Irene Ekelund ...................12.11
F19 800m Patricia Striner ..............2:12.16
F16 stav i Maja Torstensson ...............3.13
F16 kula i Erika Wärff .......................13.33
P15 200m i Caleb  Conable ................24.13
P15 tresteg i Caleb Conable .................12.31
P15 vikt Erik Bengtsson .................14.58
F15 höjd Helena Cronstedt ...............1.62

Götalandsmästerskap
Guld

F13 60mh Chanelle Lindvall................9.31
F13 stav Rebecka Krüeger ...............3.30
F13 stav i Rebecka Krüeger ...............3.00
F13 tresteg i Rebecka Krüeger .............10.56

Silver
F14 kula Victoria Quainoo ..............11.89
F14 kula i Victoria Quainoo ..............11.73
F14 stav i Celina Johannsen ..............2.60
P13 längd i Zacharias Parmatow ..........5.02
F13 kula Rebecka Krüeger .............13.92
F13 spjut Chanelle Lindvall..............31.38

Brons
F14 stav Celina Johannsen ..............2.70
F13 längd i Bella Stenström..................4.80
F13 200mh Chanelle Lindvall..............29.65
F13 tresteg Rebecka Krüeger .............10.79
F13 kula i Rebecka Krüeger .............12.00

Medaljörer i junior- och ungdomsmästerskapen

Klubbrekord 2016             
Män

1500m Jonas Leanderson ............3:36.92
Stav Melker Svärd Jacobsson .... =5.70

Kvinnor
Kula i Julia Svärd Axelsson ...........14.35
Slägga Marinda Petersson ..............69.43
Spjut Louise Cronstedt .................42.41

M22
Stav Melker Svärd Jacobsson .... =5.70

K22
Kula i Julia Svärd Axelsson ...........14.35
Slägga Marinda Petersson ..............69.43
Spjut Louise Cronstedt .................42.41

P19
60m i Austin Hamilton .....................6.72
100m Austin Hamilton ...................10.40
Tresteg Marcus Nyberg ....................14.99
Kula Wictor Petersson .................20.65
Kula i Wictor Petersson .................19.23
Diskus Jakob Gardenkrans .............62.58
Slägga Jakob Gardenkrans .............57.13
Vikt i Jakob Gardenkrans .............16.87

F19
Spjut Louise Cronstedt .................42.41

F17
Höjd Erika Wärff .............................1.81
Höjd i Erika Wärff .............................1.82
Kula Erika Wärff ...........................14.46
Kula i Erika Wärff ...........................14.46
7-kamp Erika Wärff ..........................5498p
5-kamp i Erika Wärff ..........................4179p
4x200m i Samantha Oware, Olivia Stridh,

 Nikki Anderberg, 
 Wilma Rosenqvist ............ 1:43.81

F16
300mh Erika Wärff ...........................44.12
Höjd Erika Wärff .............................1.81
Höjd i Erika Wärff .............................1.82
Kula Erika Wärff ...........................14.46
Kula i Erika Wärff ...........................14.46
7-kamp Erika Wärff ..........................5498p
5-kamp i Erika Wärff ..........................4179p
4x200m i Samantha Oware, Olivia Stridh,
 Nikki Anderberg, 
 Wilma Rosenqvist ............ 1:43.81

P15
60m i Bimo Soenarso ......................7.08
80m Bimo Soenarso ......................9.09
80mh Bimo Soenarso ....................12.25
Vikt i Erik Bengtsson ....................15.02
4x80m Elias Hedner, Bimo Soenarso,
 Erik Bengtsson, 
 Caled Conable .................... 36.67

F15
Kula i Victoria Quainoo ..................12.85
4x80m Kajsa Ericsson,
 Wilma Rosenqvist,
 Anja Olsson, Mea Gedin......39.59
4x200m i Samantha Oware, Olivia Stridh,
 Nikki Anderberg, 
 Wilma Rosenqvist ............ 1:43.81

F14
Kula Victoria Quainoo ..................11.89
Kula i Victoria Quainoo ..................12.85
Diskus Victoria Quainoo ..................21.91

F13
60mh Chanelle Lindvall ...................9.42
200mh Chanelle Lindvall .................30.75
Stav Rebecka Krüeger...................3.30
Tresteg i Rebecka Krüeger.................10.56
Kula Rebecka Krüeger.................13.92
Kula i  Rebecka Krüeger.................12.55
Diskus Chanelle Lindvall .................27.70
Spjut Chanelle Lindvall .................34.33
5-kamp Chanelle Lindvall ................4630p

P12
200mh Gustav Nylander ..................29.76
800m i Modou Bah .......................2:20.70

F12
600m Emmi Lilius .......................1:45.63

P11
60m Melker Jensfelt ......................8.43

P10
60m Melker Jensfelt ......................8.43
Längd i Melker Jensfelt ......................4.74
Kula i Melker Jensfelt ......................9.17

F10
60m Linnea Englund......................8.95
60m i Linnea Englund......................8.76

                                                              
= tangering
Redskapsvikter och häckhöjder har ändrats 
under åren. Se mai.se/klubbrekord  för 
detaljer och äldre rekord.

Wictor Petersson tog 3 JSM-guld och blev 4:a i 
JVM i både kula och diskus 
 Foto: DECA Text&Bild



14

Män
100 m Austin Hamilton ............... 10.40
200 m Austin Hamilton ............... 21.37
400 m Nick Ekelund-Arenander .. 48.20
800 m Warsame Doley ............ 1:52.59
1500 m Jonas Leanderson ........ 3:36.92
3000 m Jonas Leanderson ........ 7:59.86
5000 m Anton Danielson ......... 13:56.33
10000 m Anton Danielson ......... 29:58.13
3000 m H Adelegn Zewdu ............. 9:29.55
110 m h Anton Levin ...................... 13.97
400 m h Viktor Nylander ................ 52.12
Höjd Samuel Fransson .............. 1.92
Stav Melker Svärd Jacobsson ... 5.70
Längd Thobias Nilsson Montler .... 7.49
Tresteg Marcus Nyberg ................ 14.99
Kula Wictor Petersson ............. 18.18
Diskus Axel Härstedt ................... 66.03
Spjut Quincy Andersson ........... 66.59

Kvinnor
100 m Pernilla Nilsson .................11.65
200 m Pernilla Nilsson ................ 23.50
400 m Josefin Magnusson .......... 54.41
800 m Patricia Striner ...............2:11.15
1500 m Maria Sandström .......... 4:44.06
3000 m Maria Sandström ........ 10:15.98
5000 m Maria Sandström ........ 17:34.17
100 m h Filippa Fernström ............. 15.22
400 m h Erika Wärff ....................... 63.54
Höjd Erika Wärff ......................... 1.81
Stav Megan Berg Nobéus .......... 3.64
Längd Erika Wärff ......................... 5.71
Tresteg Nellie Mårtensson ............ 12.48
Kula Julia Svärd Axelsson ....... 13.56
Diskus Julia Svärd Axelsson ....... 35.20
Slägga Marinda Petersson .......... 69.43
Spjut Louise Cronstedt ............. 42.41

P19
100 m Austin Hamilton ............... 10.40
200 m Austin Hamilton ............... 21.37
400 m Viktor Bondesson............. 51.45
800 m Warsame Doley ............ 1:52.59
1500 m Warsame Doley ............ 4:10.67
5000 m Adelegn Zewdu ........... 14:56.33
2000 m H Adelegn Zewdu ............. 6:16.79
110 m h James Gaudiello .............. 15.41
400 m h Viktor Nylander ................ 52.12
Stav Magnus Herstedt ............... 4.38
Längd Jonathan Wettergren  ........ 5.13
Tresteg Marcus Nyberg ................ 14.99
Kula Wictor Petersson ............. 20,65
Diskus Jakob Gardenkrans ......... 62.58
Slägga Jakob Gardenkrans ......... 57.13
Spjut Jakob Gardenkrans ......... 45.18

P17
100 m Raymond Mpanga ............11.33
200 m Raymond Mpanga ........... 22.76
Längd Kristoffer Kold Erlandsen ... 5.98

P16
400 m Henrik Möbius .................. 55.51
800 m Henrik Möbius ............... 2:04.37
Höjd Samuel Fransson .............. 1.92

P15
80 m Bimo Soenarso .................. 9.09
300 m Bimo Soenarso ................ 36.75
800 m Caleb Conable .............. 2:28.57

80 m h Bimo Soenarso ................ 12.25
Höjd Caleb Conable ................... 1.65
Längd Caleb Conable ................... 6.29
Kula Erik Bengtsson ................ 15.16
Diskus Erik Bengtsson ................ 49.52
Slägga Erik Bengtsson ................ 44.86
Spjut Bimo Soenarso .................44.11

P14
80 m Elias Hedner ...................... 9.89
300 m Elias Hedner .................... 39.89
800 m Anton Larsson .............. 2:16.73
Höjd Anton Larsson ................... 1.27
Längd Ludvig Nylander ................. 5.61

P13
60 m Zacharias Parmatow .......... 8.75
200 m Zacharias Parmatow ........ 28.16
600 m Zacharias Parmatow ..... 1:43.10
60 m h Adam Svensson ...............11.07
Höjd Adam Svensson ................ 1.50
Längd Zacharias Parmatow .......... 4.88
Spjut Adam Svensson .............. 31.74
5-kamp Adam Svensson ............. 3494p

P12
60 m Elliot Hagdahl .................... 8.64
200 m Gustav Nylander .............. 27.86
600 m Gustav Nylander ........... 1:43.40
60 m h Gustav Nylander .............. 10.57
200 m h Gustav Nylander .............. 29.76
Höjd Gustav Nylander ................ 1.48
Längd Gustav Nylander ................ 4.97
Kula Joseph Lindvall .................. 7.75
Diskus Joseph Lindvall ................ 31.60
Spjut Joseph Lindvall ................ 37.14

P10
60 m Melker Jensfelt .................. 8.43
600 m Melker Jensfelt ............. 1:54.17
Längd Melker Jensfelt .................. 4.52
Kula Melker Jensfelt .................. 8.85

F19
100 m Irene Ekelund ...................11.91
200 m Irene Ekelund .................. 23.70
400 m Patricia Striner ................. 57.81
800 m Patricia Striner ...............2:11.15
1500 m Patricia Striner .............. 4:48.16
100 m h Filippa Fernström ............. 15.22
Längd Sophia Hofer ...................... 5.52
Kula Louise Cronstedt ............. 10.68
Spjut Louise Cronstedt ............. 42.41

F17
100 m Emma Erlandsson ........... 13.93
200 m Alexandra Wiberg ............ 25.98
300 m h Alexandra Wiberg ............ 47.26
Längd Alexandra Wiberg .............. 5.65

F16
100 m Erika Wärff ....................... 12.89
200 m Erika Wärff ....................... 25.85
400 m Erika Wärff ....................... 59.17
800 m Amani Salman Ismael ... 2:26.14
1500 m Amani Salman Ismael ... 5:04.26
3000 m Amani Salman Ismael ..11:05.33
1500 m H Amani Salman Ismael ... 5:33.81
100 m h Erika Wärff ....................... 14.52
300 m h Erika Wärff ....................... 44.12
Höjd Erika Wärff ......................... 1.81
Stav Megan Berg Nobéus .......... 3.64
Längd Erika Wärff ......................... 5.71

Kula Erika Wärff ....................... 14.46
Diskus Erika Wärff ....................... 26.54
Slägga Erika Wärff ....................... 22.31
Spjut Erika Wärff ....................... 44.20
7-kamp Erika Wärff ...................... 5498p

F15
80 m Wilma Rosenquist ............ 10.38
300 m Anja Olsson ..................... 42.59
800 m Anja Olsson .................. 2:33.25
80 m h Anja Olsson ..................... 12.38
Höjd Helena Cronstedt ............... 1.62
Stav Anja Olsson ....................... 3.30
Längd Wilma Rosenquist .............. 5.35
Tresteg Mea Gedin ....................... 10.30
Kula Angel Richmore ............... 10.65
Spjut Helena Cronstedt ............. 33.72
6-kamp Helena Cronstedt ............ 3597p

F14
80 m Tuva Nilsson .....................11.18
300 m Tuva Nilsson .................... 44.43
800 m Tuva Nilsson ................. 2:33.16
80 m h Maja Fernström ............... 12.86
Höjd Maja Fernström ................. 1.41
Stav Celina Johannsen .............. 2.70
Längd Victoria Quainoo ................ 5.03
Kula Victoria Quainoo ...............11.89
Diskus Victoria Quainoo .............. 21.91
Slägga Victoria Quainoo .............. 26.82
Spjut Hanna Didricksson .......... 23.28

F13
60 m Bella Stenström ................. 8.44
200 m Bella Stenström ............... 27.88
600 m Mathilde Feldthus ......... 1:49.14
60 m h Chanelle Lindvall ............... 9.42
200 m h Chanelle Lindvall ............. 30.75
Höjd Chanelle Lindvall ............... 1.50
Stav Rebecka Krüeger ............... 3.30
Längd Bella Stenström ................. 4.94
Tresteg Rebecka Krüeger ............. 10.79
Kula Rebecka Krüeger ............. 13.92
Diskus Chanelle Lindvall ............. 27.70
Spjut Chanelle Lindvall ............. 34.33
5-kamp Chanelle Lindvall ............ 4630p

F12
60 m Jenjira Hagman  ................ 8.43
200 m Emilia Mandl .................... 28.57
600 m Emmi Lilius ................... 1:45.63
60 m h Julia Andersson ............... 12.20
Höjd Emilia Mandl ...................... 1.37
Längd Emilia Mandl ...................... 4.52
Kula Mollie Jönsson ................... 7.49

F11
60 m Mathilda Brodd Polsten ..... 9.21
200 m Liv Altarac ........................ 33.78
600 m Mathilda Brodd Polsten 2:00.52
Höjd Alba Hansson .................... 1.18
Längd Mathilda Brodd Polsten ..... 4.30
Kula Mira Johansson ................. 7.34
Spjut Alba Hansson .................. 15.35

F10
60 m Linnea Englund .................. 8.95
600 m Pamela Olsson ............. 2:14.91
Längd Julia Englund ..................... 4.22
Kula Maja Ingvarsson ................ 5.24

2016 års klubbmästare



ARRANGEMANG 2017
PALLAS-spelen 
28-29 januari

Vårruset Malmö 
2 maj

Kalvinknatet Staffanstorp 
10 maj

Stafett-SM  (Malmö Stadion) 
27-28 maj

Kalvinknatet Malmö 
10 juni

Malmöloppet 
10 juni

Malmö Games
18 augusti

Midnattsloppet Malmö 
2 september

Malmö Halvmarathon 
och Malmö Höstmil 
30 september

Malmö Skolmästerskap 
19 oktober 

MAI.se



Adidas
Bong Ljungdahl Sverige AB
Bravida
CA Andersson
Climat 80
CMP
Elektro Kroon
Exakta
FOJAB arkitekter AB
Lifra
Lödde Plåt

Malmö Arena Hotel
Malmö stad
MKB
Otto Magnusson AB
Park och Vatten Skåne AB
Parkering Malmö
Printhuset Electra
Riksbyggen
Runner’s Store
Skanör El & VVs
Skånemejerier

Skånska Dagbladet

Sparbanken Skåne

Stadium

Stoby Måleri

Swedbank

Sydsvenskan

Sysav AB

Våningen & Villan

XL-Group

Tack
till våra samarbetspartners!


